مذاکرات خود را آغاز کرده اند.
نشریه لویدز لیست در ماه سپتامبر ٢٠١٦
گزارش داده بود که شرکت ملی نفت ایران
)NIOC( در حال مذاکره برای خرید سهام
پالایشگاه در هندوستان، اندونزی و اروپاست. این
اقدام NIOC گامی استراتژیک برای تصاحب
بازار جهت صادرات نفت خود قلمداد شده بود. این
کشتی نفتکش در تاریخ ٥ فوریه ٢٠١٧ )١٧
بهمن ١٣٩٥( از پایانه نفتی جزیره خارک حرکت
و سفر خود را به سمت پایانه نفتی سیلاکاپ
اندونزی آغاز کرد. این کشتی نفتکش براساس
برنامه قرار است ١٩ فوریه ) اول اسفند ١٣٩٥( به
پایانه سیلاکاپ، که بزرگترین پالایشگاه نفت
اندونزی در آن واقع است، برسد. اندونزی هیچگاه
بازار بزرگی برای نفت ایران نبوده است.

مذاکرات خود را آغاز کرده اند.
نشریه لویدز لیست در ماه سپتامبر ٢٠١٦
گزارش داده بود که شرکت ملی نفت ایران
)NIOC( در حال مذاکره برای خرید سهام
پالایشگاه در هندوستان، اندونزی و اروپاست. این
اقدام NIOC گامی استراتژیک برای تصاحب
بازار جهت صادرات نفت خود قلمداد شده بود. این
کشتی نفتکش در تاریخ ٥ فوریه ٢٠١٧ )١٧
بهمن ١٣٩٥( از پایانه نفتی جزیره خارک حرکت
و سفر خود را به سمت پایانه نفتی سیلاکاپ
اندونزی آغاز کرد. این کشتی نفتکش براساس
برنامه قرار است ١٩ فوریه ) اول اسفند ١٣٩٥( به
پایانه سیلاکاپ، که بزرگترین پالایشگاه نفت
اندونزی در آن واقع است، برسد. اندونزی هیچگاه
بازار بزرگی برای نفت ایران نبوده است.